[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11.04.2018                                                                                     № 65 -па

пгт. Рамешки
	О внесении дополнений в муниципальную программу муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области «Социальная поддержка населения на 2018-2020 годы», утверждённую постановлением администрации Рамешковского района №218-па от 20.12.2017 г.

В соответствии с постановлением администрации Рамешковского района Тверской области от 02 октября 2013 г. № 247-па «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области», постановлением администрации Рамешковского района от 27 ноября 2017  № 199-па «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области», администрация Рамешковского района постановляет:
1. Подпрограмму 5 Подраздела 5 муниципальной программы муниципального образования  «Рамешковский район» Тверской области «Социальная поддержка населения на 2018-2020 годы», утверждённой постановлением администрации Рамешковского района №218-па от 20 декабря 2017 года дополнить главой 4 следующего содержания:

«Глава 4. Нормативно-правовое обеспечение подпрограммы

      Реализация мероприятий Подпрограммы 5 осуществляется:
-  в рамках основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утверждённой Постановлением Правительства РФ от 30.12.2017 № 1710.
 - в рамках реализации подпрограммы «Содействие в решении социально- экономических проблем молодых семей и формирование ценностей семейной культуры в молодежной среде» государственной программы «Молодежь Верхневолжья» на 2017- 2022 годы» с внесенными изменениями в название подпрограммы в соответствии с Постановлением Правительства Тверской области от 29.12.2017  № 464 –пп «О внесении изменений в постановление Правительства Тверской области от 12.12.2016 № 396-пп».
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.

4.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района Л.Г. Кирикову.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 г.
Исполняющий обязанности главы администрации

 Рамешковского района                                                   Г.А.Зверьков